Secretaria do Estado da Educação de São Paulo
  Diretoria de Ensino da Região de Catanduva – SP

                                          EE. Prof. Mário Florence
  Av. da Saudade, 45 – Centro – CEP: 14.960-000 –Novo Horizonte/SP

                                Email: – Telefone (17) 3531-1910

Centro de Estudos de Línguas Edital de Credenciamento 2019

A Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SE 3, de 28-01-2011,  Resolução SE 44/2014, Resolução SE 9, de 29-1-2016 e Portaria CGRH-5, de
18-07-2018, torna público a classificação dos docentes interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas jurisdicionados junto a EE Mário Florence,na seguinte conformidade:

Classificação docentes credenciados no CEL jto a EE. Prof. Mário Florence

 Efetivo

Nome Lingua Dias

CEL

0,005

Pontos Mag.Público

Estadual

0,003

Pontos Esfera

Pública

0,002

Pontos Mag.Privado

0,001

Pontos Cursos

30h

Orient

Téc.

Mestrado Doutorado Categoria Total

Matheus

Fedozzi

Munuera

Ingles - - 3542 10,626 - - 2190 2,190 - - - - A 12,816

Categoria F
Valderene

Aparecida

Merigue

de Lella

Espanhol - - 4193 12,579 - - - - - 1,00 - - F 13,579

Candidatos a Contratação
Tamires

Caetano

Silva de

Godoy

Inglês - - -  253 0,506 184 0,184 - - - - O 0,69

Os recursos deverão ser protocolizados na Diretoria de Ensino Região de Catanduva – NAP/Protocolo no dia 29 e30 /01/ 2019 das 08h00 às 11h00 – 13h00 às 16h00.
O resultado do credenciamento pós-recurso será publicado em 30-01-2019 no site da Diretoria de Ensino (www. decatanduva.educacao.sp.gov.br).
A atribuição de aulas será realizada conforme cronograma a ser publicado pela SEE/SP, no ano letivo de 2019.

Catanduva,24 de janeiro de 2019
Luciana Bianchin Lopes Pereira

Dirigente Regional de Ensino